oow!ﬁ_& 8° Meeting Des Jeunes D'Emerainville (Emerainville, FRA) - 2° Day
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/02/2019 EIDV%NI
RISULTATI
400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Bazin Loic FRA 2005 FRA Red Star Club Champigny 04'50"14
2 Boegeat Quentin FRA 2005 FRA Red Star Club Champigny 05'20"65
3 Gloanec Tanguy FRA 2005 FRA US Jeunesse Mitry-Mory 05'24"22
4 Gebert Evan FRA 2005 FRA US Vaires 06'08"71
50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Gnazale Judith FRA 2006 FRA AS Emerainville 00'32"95
2 Chane Wai Solene FRA 2006 FRA US Jeunesse Mitry-Mory 00'35"94
3 Fonseca Maelie FRA 2006 FRA Red Star Club Champigny 00'36"08
4 Paillargue Salome FRA 2006 FRA AS Emerainville 00'36"70
5 Osaikhwuwuomwan Jessica NED 2006 FRA US Jeunesse Mitry-Mory 00'44"22
6 Aderdour Manelle FRA 2006 FRA CN Ozoir-La-Ferriere 00'51"46
200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Benabdelkader Brice FRA 2006 FRA US Vaires 02'16"39
2 Ta Emmanuel FRA 2006 FRA AS Emerainville 02'24"94
3 Boulat Alexandre FRA 2006 FRA Red Star Club Champigny 02'33"56
4 Ducamp Yannis FRA 2006 FRA US Jeunesse Mitry-Mory 02'42"92
5 Baud Antoine FRA 2006 FRA Red Star Club Champigny 02'44"00
6 Ratel Matisse FRA 2006 FRA US Jeunesse Mitry-Mory 02'51"94
7 Resche Theo FRA 2006 FRA AS Emerainville 02'52"42
8 Belhachemi Mehdi FRA 2006 FRA US Vaires 02'57"68
9 Ternoir Eythan FRA 2006 FRA AS Emerainville 03'09"41
10 Sivapathaviruthayar Sriprana FRA 2006 FRA US Vaires 04'31"57
200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Guenin Emma FRA 2007 FRA Red Star Club Champigny 02'45"56
2 Audet Elisa FRA 2007 FRA Red Star Club Champigny 02'46"06
3 Renard Marion FRA 2007 FRA US Jeunesse Mitry-Mory 03'05"22
4 Labroue Ester FRA 2007 FRA Red Star Club Champigny 03'07"02
5 Labroue Emilie FRA 2007 FRA Red Star Club Champigny 03'15"87
6 Bikaki Kelys FRA 2007 FRA Red Star Club Champigny 03'17"09
7 Chiguer Ines FRA 2007 FRA US Vaires 03'36"53

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

VA

Derojece
O

Pti

391
290
280
190

Pti

405
312
308
293
167
106

Pti

386
322
270
226
222
193
191
174
144

48

Pti

296
294
211
205
179
175
132
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/02/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta

Benabdelkader Brice
Ta Emmanuel

Baud Antoine

Boulat Alexandre
Ratel Matisse
Laforge Rafael
Collet Robinet Jules
Belhachemi Mehdi
Grosjean Corentin
Bazas Tilloy Lilian
Resche Theo
Ducamp Yannis
Meziane Yacine
Pays Leo

Maes Martin

Ternoir Eythan
Collet Quide Hugo
Benchadi Mael
Chanthapanya Theo
Ducamp Rahyan
Camara Khalilou
Kachetel Badis
Yalcin Enis

Siary Maisonneuve Theo
Maiza Youcef
Sivapathaviruthayar Sriprana

Atleta

Audet Elisa
Guenin Emma

De Oliveira Maelle
Belhachemi Manare
Renard Marion
Hadj Ali Aya
Ragioneri Loriane
Labroue Emilie
Pescarmona lIzilia
Genet Romane
Doublier Ines
Richard Julie
Labroue Ester
Bikaki Kelys
Bouteville Naomy
Chiguer Ines
Boulat Manon
Rochereau Sixtine
Chanane Lynelle

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2008
2006
2006
2007
2007
2009
2006
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2006

FRA US Vaires

FRA AS Emerainville

FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA AS Emerainville

FRA US Vaires

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA AS Emerainville

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA AS Emerainville

FRA Red Star Club Champigny
FRA AS Emerainville

FRA AS Emerainville

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA AS Emerainville

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Vaires

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2009
2008
2009

FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Vaires

FRA US Vaires

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Vaires

FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA CN Ozoir-La-Ferriere
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Vaires

FRA Red Star Club Champigny
FRA AS Emerainville

FRA Red Star Club Champigny

8° Meeting Des Jeunes D'Emerainville (Emerainville, FRA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'33"99
00'36"39
00'36"47
00'38"53
00'38"71
00'40"17
00'40"41
00'40"87
00'41"44
00'41"79
00'42"04
00'42"16
00'42"79
00'43"70
00'44"82
00'45"46
00'49"68
00'50"66
00'52"45
00'52"72
00'54"28
00'55"33
00'55"40
00'58"94
01'00"69
01'03"37

Tempo

00'39"56
00'39"61
00'43"31
00'43"80
00'43"85
00'44"74
00'45"00
00'45"91
00'45"99
00'46"11
00'46"21
00'46"27
00'46"56
00'47"28
00'50"35
00'50"44
00'51"93
00'52"15
00'54"54

VA

Derojece
O

Pti

279
227
226
191
189
169
166
160
154
150
147
146
140
131
121
116
89
84
76
74
68
64
64
53
49
43

Pti

273
272
208
201
200
188
185
174
173
172
171
170
167
160
132
131
120
119
104
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/02/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Gnazale Judith
Paillargue Salome
Chane Wai Solene
Guenin Emma
Audet Elisa
Belhachemi Manare
Fonseca Maelie
Osaikhwuwuomwan Jessica
Doublier Ines

Hadj Ali Aya
Renard Marion

De Oliveira Maelle
Pescarmona lzilia
Labroue Ester
Ragioneri Loriane
Chiguer Ines
Bikaki Kelys
Aderdour Manelle
Genet Romane
Labroue Emilie
Chanane Lynelle
Bouteville Naomy
Baillarge Margaux
Richard Julie
Boulat Manon

Atleta

Gloanec Tanguy
Bazin Loic

Boegeat Quentin
Urvoy Matteo
Gebert Evan
Meziane Yacine
Grosjean Corentin
Pays Leo

Collet Robinet Jules
Bazas Tilloy Lilian
Laforge Rafael
Maes Martin
Benchadi Mael
Kachetel Badis
Collet Quide Hugo
Camara Khalilou

Le Pape Mikael
Chanthapanya Theo
Ducamp Rahyan
Yalcin Enis

Maiza Youcef

Siary Maisonneuve Theo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

8° Meeting Des Jeunes D'Emerainville (Emerainville, FRA) - 2° Day /o\

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
NED
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2007
2008
2006
2006
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2006
2008
2007
2009
2008
2009
2008
2009

FRA AS Emerainville

FRA AS Emerainville

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Vaires

FRA Red Star Club Champigny
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Vaires

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Vaires

FRA CN Ozoir-La-Ferriere
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Vaires

FRA Red Star Club Champigny
FRA CN Ozoir-La-Ferriere
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2009
2008
2008

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA CN Ozoir-La-Ferriere
FRA US Vaires

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA AS Emerainville

FRA Red Star Club Champigny
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA AS Emerainville

FRA AS Emerainville

FRA Red Star Club Champigny
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Vaires

FRA AS Emerainville

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory

Qprede==
EIDV%NI

Tempo Pti
00'37"68 439
00'41"40 331
00'42"57 304
00'42"78 300
00'44"20 272
00'45"46 250
00'46"12 239
00'47"53 218
00'47"67 216
00'49"90 189
00'49"91 188
00'49"96 188
00'51"03 176
00'51"37 173
00'52"26 164
00'52"62 161
00'53"55 152
00'54"21 147
00'54"34 146
00'55"20 139
00'55"98 133
00'56"87 127
00'57"67 122
01'02"04 98
01'02"35 96
Tempo Pti
00'28"50 359
00'28"90 344
00'29"99 308
00'32"59 240
00'32"88 233
00'33"89 213
00'34"03 211
00'34"32 205
00'36"31 173
00'36"52 170
00'36"64 169
00'38"15 149
00'41"62 115
00'43"92 98
00'44"01 97
00'44"58 93
00'45"26 89
00'46"16 84
00'47"56 77
00'48"19 74
00'49"43 68
00'50"21 65
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/02/2019

Pos

Pos

Pos

OCoO~NOUTRWNE

RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -

Societa

FRA Red Star Club Champigny

(Fonseca Maelie, Labroue Ester, Guenin Emma, Audet Elisa)

FRA US Vaires

(Belhachemi Manare, De Oliveira Maelle, Chiguer Ines, Hadj Ali Aya)

FRA Red Star Club Champigny
(Ragioneri Loriane, Doublier Ines, Genet Romane, Labroue Emilie)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -

Societa
FRA Red Star Club Champigny

(Bazin Loic, Boegeat Quentin, Baud Antoine, Boulat Alexandre)

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
(Mercadiel Nathan, Meziane Yacine, Gloanec Tanguy, Ducamp Yannis)

FRA AS Emerainville

(Collet Robinet Jules, Ta Emmanuel, Resche Theo, Ternoir Eythan)

FRA US Vaires

(Gebert Evan, Belhachemi Mehdi, Benabdelkader Brice, Le Pape Mikael)

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Atleta Anno Societa

Gnazale Judith FRA 2006 FRA AS Emerainville

Chane Wai Solene FRA 2006 FRA US Jeunesse Mitry-Mory
Paillargue Salome FRA 2006 FRA AS Emerainville

Fonseca Maelie FRA 2006 FRA Red Star Club Champigny
Osaikhwuwuomwan Jessica NED 2006 FRA US Jeunesse Mitry-Mory
Pescarmona lzilia FRA 2008 FRA CN Ozoir-La-Ferriere

De Oliveira Maelle FRA 2008 FRA US Vaires

Belhachemi Manare FRA 2008 FRA US Vaires

Aderdour Manelle FRA 2006 FRA CN Ozoir-La-Ferriere
Hadj Ali Aya FRA 2008 FRA US Vaires

Doublier Ines FRA 2008 FRA Red Star Club Champigny
Ragioneri Loriane FRA 2008 FRA Red Star Club Champigny
Richard Julie FRA 2008 FRA Red Star Club Champigny
Genet Romane FRA 2008 FRA Red Star Club Champigny
Bouteville Naomy FRA 2008 FRA Red Star Club Champigny
Richalet Capucine FRA 2009 FRA US Vaires

Chanane Lynelle FRA 2009 FRA Red Star Club Champigny
Boulat Manon FRA 2009 FRA Red Star Club Champigny
Rochereau Sixtine FRA 2008 FRA AS Emerainville

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

8° Meeting Des Jeunes D'Emerainville (Emerainville, FRA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo
02'37"03

02'50"92

03'03"02

Tempo
02'15"20

02'26"84
02'36"13

02'45"82

Tempo

00'30"51
00'30"71
00'32"61
00'33"23
00'33"46
00'36"52
00'37"03
00'37"17
00'37"30
00'38"08
00'40"53
00'40"68
00'41"25
00'41"65
00'42"34
00'43"50
00'47"93
00'48"52
00'48"64

VA

Derojece
O

Pti
284

220

179

Pti
299

233
194

162

Pti

424
416
347
328
321
247
237
234
232
218
181
179
171
166
158
146
109
105
104
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/02/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

~No o~ WNBE

Atleta

Boegeat Quentin
Gloanec Tanguy
Benabdelkader Brice
Ta Emmanuel

Bazin Loic

Meziane Yacine
Urvoy Matteo
Ducamp Yannis
Boulat Alexandre
Resche Theo
Grosjean Corentin
Baud Antoine
Belhachemi Mehdi
Laforge Rafael
Gebert Evan

Ratel Matisse

Collet Quide Hugo
Pays Leo

Ternoir Eythan
Collet Robinet Jules
Maes Martin
Benchadi Mael
Kachetel Badis
Sivapathaviruthayar Sriprana
Camara Khalilou
Maiza Youcef
Ducamp Rahyan
Siary Maisonneuve Theo
Yalcin Enis

Le Pape Mikael

Atleta

Belhachemi Manare
Hadj Ali Aya
Pescarmona lzilia
De Oliveira Maelle
Baillarge Margaux
Chanane Lynelle
Boulat Manon

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005
2005
2006
2006
2005
2007
2005
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2005
2006
2008
2007
2006
2007
2009
2009
2008
2006
2008
2008
2008
2008
2009
2007

FRA Red Star Club Champigny
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Vaires

FRA AS Emerainville

FRA Red Star Club Champigny
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA CN Ozoir-La-Ferriere
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA AS Emerainville

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Vaires

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Vaires

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA Red Star Club Champigny
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA AS Emerainville

FRA AS Emerainville

FRA Red Star Club Champigny
FRA AS Emerainville

FRA AS Emerainville

FRA US Vaires

FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Jeunesse Mitry-Mory
FRA US Vaires

100 Misti ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

FRA US Vaires

FRA US Vaires

FRA CN Ozoir-La-Ferriere
FRA US Vaires

FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny
FRA Red Star Club Champigny

8° Meeting Des Jeunes D'Emerainville (Emerainville, FRA) - 2° Day

EIDV%NI

Tempo

00'36"52
00'38"50
00'38"81
00'39"58
00'40"65
00'40"75
00'40"93
00'41"13
00'42"61
00'42"66
00'44"85
00'45"74
00'45"77
00'47"58
00'47"74
00'47"83
00'48"31
00'49"43
00'52"31
00'52"38
00'54"65
00'57"36
00'59"06
01'00"41
01'01"37
01'02"08
01'02"69
01'04"35
01'07"19
01'08"81

Tempo

01'30"45
01'35"81
01'35"91
01'36"31
01'52"75
01'52"96
01'59"65

VA

Derojece
O

Pti

330
282
275
259
239
237
234
231
208
207
178
168
167
149
147
147
142
133
112
112
98
85
78
73
69
67
65
60
53
49

Pti

243
205
204
202
125
125
105
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/o\ [ 8° Meeting Des Jeunes D'Emerainville (Emerainville, FRA) - 2° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/02/2019

Pos Atleta

Grosjean Corentin
Meziane Yacine
Laforge Rafael
Bazas Tilloy Lilian
Maes Martin
Benchadi Mael
Collet Quide Hugo

NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

1 Guenin Emma
2 Audet Elisa

3 Renard Marion
4 Labroue Ester

Pos Atleta

1 Benabdelkader Brice
2 Boulat Alexandre

3 Baud Antoine

Pos Atleta

1 Gnazale Judith

2 Paillargue Salome
3 Chane Wai Solene

Pos Atleta

1 Bazin Loic

2 Boegeat Quentin
3 Gloanec Tanguy
4 Urvoy Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007 FRA US Jeunesse Mitry-Mory
2007 FRA US Jeunesse Mitry-Mory
2007 FRA US Jeunesse Mitry-Mory
2008 FRA Red Star Club Champigny
2009 FRA Red Star Club Champigny
2009 FRA AS Emerainville

2008 FRA Red Star Club Champigny

200 Misti ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2007 FRA Red Star Club Champigny
2007 FRA Red Star Club Champigny
2007 FRA US Jeunesse Mitry-Mory

2007 FRA Red Star Club Champigny

200 Misti ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2006 FRA US Vaires
2006 FRA Red Star Club Champigny
2006 FRA Red Star Club Champigny

400 Misti ASSOLUTI Femmine -

FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2006 FRA AS Emerainville
2006 FRA AS Emerainville
2006 FRA US Jeunesse Mitry-Mory

400 Misti ASSOLUTI Maschi -

FRA
FRA
FRA
FRA

Anno Societa

2005 FRA Red Star Club Champigny
2005 FRA Red Star Club Champigny
2005 FRA US Jeunesse Mitry-Mory
2005 FRA CN Ozoir-La-Ferriere

EIDV%NI

Tempo

01'23"68
01'25"09
01'30"74
01'36"16
01'38"78
01'49"28
01'55"47

Tempo

03'04"66
03'05"20
03'29"34
03'31"15

Tempo

02'36"63
02'53"63
02'55"91

Tempo

05'37"31
05'58"42
06'08"36

Tempo

05'33"28
05'42"72
06'00"59
06'16"68

VA

Derojece
O

Pti

217
206
170
143
132

97

82

Pti

287
284
197
192

Pti

342
251
242

Pti

452
377
347

Pti

352
324
278
244
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